
 
 

UCHWAŁA NR CXLVIII/58/11 
 

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 13 grudnia 2011 r.  

 
 

w sprawie Regulaminu współzawodnictwa sportowego w ramach Mistrzostw Powiatu 
Otwockiego szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych  

na lata 2012-2014  
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Regulamin współzawodnictwa sportowego w ramach Mistrzostw 
Powiatu Otwockiego szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych  
na lata 2012-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu 

odpowiedzialnemu za sport. 
 
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

    Przewodnicząca Zarządu                   Członek Zarządu 
     Bogumiła Więckowska                                                     Grzegorz Michalczyk  

1. ................................................                                              4. ........................................ 
              Wicestarosta                                     Członek Zarządu 

      Mirosław Pszonka          Krzysztof Szczegielniak  
2. ...............................................                                               5. ............................................. 

        Członek Zarządu 
          Janusz Budny  

3. ............................................... 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Przedstawiony projekt uchwały w sprawie Regulaminu współzawodnictwa 

sportowego w ramach Mistrzostw Powiatu Otwockiego szkół podstawowych, gimnazjalnych  
i ponadgimnazjalnych na lata 2012-2014 stworzony został w celu optymalizacji organizacji 
mistrzostw, by szerzyć ideę sportu wśród młodzieŜy szkolnej oraz tworzyć warunki  
do jej rozwoju fizycznego, umysłowego i duchowego. 

Opracowany we współpracy z Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym, 
poddany konsultacjom społecznym, regulamin zawiera wytyczne i określa kierunki działań  
w zakresie krzewienia sportu w powiecie otwockim. 
                                                                            
 

Przewodnicząca Zarządu  
 
 Bogumiła Więckowska  
                                  

 


